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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılına İlişkin İş ve İşlemler (Genelge 2024/53).

 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nde dil; insanın varlık dünyasına erişiminin, düşünceyi

oluşturmasının ve değer üretmesinin, dolayısıyla kendini ve başkalarını anlamlandırmasının temel aracı
olarak önem kazanır. Türkçe bütün zenginliği, derinliği ve estetiği ile toplumun birbiriyle iletişimine, bu
iletişimi anlamlandırma çabalarına ve kültür unsurlarımızın nesilden nesile aktarılmasına öncülük ve eşlik
eder. Bu nedenle Türkçemizin öğretimi ve geliştirilmesi, eğitim sistemimizde temel bir politika olarak yer
alır. Eğitimin her aşamasında Türkçemizin etkili kullanılmasına yönelik becerilerin kazandırılması
hedeflenir.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nde öğrenci profilleri oluşturulurken insanın bütüncül gelişim
alanları göz önünde bulundurulmuş ve çok yönlü gelişimi amaçlanmıştır. Öğrenci profilini oluşturan iki
bütünlük alanı, on profil özelliğine ayrılmıştır. Bu profil özellikleri ve bunları oluşturan bileşenler arasında
vatanseverlik anlatılırken "Türkçeye sahip çıkan: Türkçeye hâkimdir; güzel yazar, güzel konuşur ve dilini
geliştirir." ifadelerine yer verilmiştir.

Türkçemizin öğretimi ve geliştirilmesi temel politika olmak üzere Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
öğretim programlarında Türkçenin öğretimine, doğru ve etkili kullanımına titizlikle dikkat edilir. Türkçe
öğretim programında dilimizin zenginliği teması aracılığıyla materyal seçimini yönetebilme, anahtar
kelimeleri belirlemeye yönelik çözümleme yapabilme, konuşma ve yazısını zenginleştirecek biçimde söz
varlığını kullanabilme gibi öğrenme çıktıları amaçlanmaktadır. "Dilimizin Zenginliği" temasıyla
ilişkilendirilen söz varlığı geliştirme çalışmalarında öğrencilerin dil-kültür ilişkisini, dilin toplumsal ve
kültürel önemini fark edeceği eğilimler ile ilgili etkinliklere yer verilmekte, söz varlığını destekleyecek,
dilimizin zenginliklerini yansıtacak, nesiller arası dil birliğine ve söz varlığının zenginleşmesine katkı
sağlayacak nitelikleri barındıran metinlerle tanışmaları sağlanmaktadır.

Bu kapsamda; İlgi Genelge'nin 26 ncı maddesi hükmü doğrultusunda 2024-2025 eğitim ve öğretim
yılında da Sözlük Özgürlüktür sloganıyla Bakanlığımıza bağlı resmî/özel tüm eğitim kurumlarında
öğrenim görmekte olan okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik devam edecek
Dilimizin Zenginlikleri Projesi uygulama kılavuzu ile eylem planları yazımız ekinde gönderilmiş olup
planlanan etkinliklerin amacına uygun olarak gerçekleştirilmesi için Valiliklerce (İl Millî Eğitim
Müdürlükleri) tedbir alınması ve gereken ihtimamın gösterilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Ek:
1 - Uygulama Kılavuzu (14 Sayfa)
2 - Okul Öncesi Eylem Planı
3 - İlkokul Eylem Planı
4 - Ortaokul Eylem Planı
5 - Lise Eylem Planı

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
B Planına Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel
Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
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